4,725,064

76,422,360

0213569527007

مجتبي صادقي

18

3019
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

2,218,333حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

30

12,781,386اضافه کاري

6,229,910 0

6,229,910

3992533281كد ملي:

30

3
62

70,192,450
هفتاد ميليون و  يكصد و  نود و  دو هزار  و  چهارصد و  پنجاه